
工事・コンサル 開札日　　平成26年 8月21日 1頁
受付番号 開札時間

予定価格（税込）
26-000564 9時 30分  津山市　勝部　地内
津山スポーツセンターサッカー場人工
芝化工事

平成26年 8月25日 入札期間：平成26年 8月19日午前9時～平成26年 8月21日午前9時25分
 ～平成27年 3月20日

26-000605 9時 35分  津山市　杉宮　地内
農産物直売施設新築建築工事

平成26年 8月25日 入札期間：平成26年 8月19日午前9時～平成26年 8月21日午前9時30分
 ～平成27年 3月20日

一 般 競 争 入 札

工　　事　　名 施　工　場　所

業 者 名

工　　　期

1
総合評価（特別簡易型）事後審査型制限付き一般競争入札

148,284,000

2
総合評価（特別簡易型）事後審査型制限付き一般競争入札

135,216,000


